
: 30 χλμ Π.Ε.Ο. ΜΜΙΑΣ-ΑΘΗΝΑΣ
: 35132, Λαμία

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑ ΠΑ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΚΠΑIΔΕΥΤιΚΟ ΙΔΡΥΜΑ
ΣΤΕΡΕΑ[ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Δ/νση
Τ.Κ.
Πληροφορίες
ΤηλέΦωνο : 2231060108-152
Fax: 2231033945
e-mail: tm-prot@te;ste.gr

ΘΕΜΑ:Δημοσίευση περίληψης προκήρυξης

. lS-/-9-.ofg'Λαμια, .. ...
Αρ. Πρωτ.: 5l ι; 1-

Προς: 1. ΕΦημερίδα Αυγή (Αθήνα)

2. Εφημερίδα ΤΥΠΟΣΤΗΣΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

(Θεσσαλσνίκη)

3. ΕΦημερίδα Λαμιακός Τύπος (Λαμία)

Κοιν.: ΥΠΠΕΘ

Δ/νση Αν. Τεχνολσγικής Εκπαίδευσης

Τμήμα Α' Διδακτικσύ Πρσσωπικσύ

-ΟΜΤΑΤΕΙ

-ΟΜ ΤΑΠΑΝΕΠΙΠΗΜΙΑ

-Σχολές του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας

-Τμήματα του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας

-Τμήμα Προσωπικού

-Τμήμα Προϋπολογισμού & Δαπανών

-Τμήμα Μισθοδοσίας

-ΕΦημερίδα ΥΠΕΣΔΔΑ

-Υπουργείο Εξωτερικών

Σας στέλνουμε συνοδευτικά την περίληψη προκήρυξης για πλήρωση θέσεων μελών Διδακτικού Ερευνητικού
Προσωπικού στην Σχολή Τεχνολογικών ΕΦορμογών (Τμήματα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Αυτοματισμού), στην
Σχολή Διοίκησης και Οικονομίας (ΤμήμαΔιοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού) και στην Σχολή Επαγγελμάτων Υγείας (Τμήματα
Νοσηλευτικής και Φυσικοθεραπείας) του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας και παρακαλούμε να την δημοσιΕύσετε στην έγκριτη εΦημερίδα
σας δυο Φορές ως εξής:

Ηπρώτη δημοσίευση σης 17-1-2018 και η δεύτερη σης 30-1-2018
Σας επισημαίνουμε ότι σύμφωνα με την ΚΥΑ2/28783A/3D-08-2005:

Οτίτλος της δημοσίευσης θα πρέπει να καταλαμβάνει το πολύ 10 χιλιοστά
Ο υπότιτλος θα πρέπει να καταλαμβάνει το πολύ 7 χιλιοστά
Ηδημοσίευση θα πρέπει να γίνει με γραμματοσεψά 7 στιγμών και με διάστιχο 8,5 στιγμών.

Η δημοσίευση πρέπει να είναι σύμΦωνη με τις παραπάνω υποδείξεις, ειδάλλως δεν θα εξοΦλείται τα τιμολόγιο και
θα επιστρέΦεται

Η δαπάνη δημοσίευσης, θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό του Τ.Ε.!.,για την εξόΦληση της οποίας πρέπει να
μας στείλετε το αντίστοιχο τιμολόγιο, καθώς και τα δύο Φύλλα της εΦημερίδας σας, που δημοσιΕύθηκε η προκήρυξη.

ΣαςΥνωρίζουμεότι το Α.Φ.Μ.του ΤΕΙΣτερεάς Ελλάδας είναι 997502348 ΔΟΥΛαμίας.

mailto:tm-prot@te;ste.gr


ΕΜΗΝ/ΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑ ΠΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔIΟΙΚΗΤιΚΟΥ ΟIΚΟΝΟΜIΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Δ/νση : 30 χλμ Π.Ε.Ο. Λαμίας - Αθήνας
Τ.Κ. : 35132, Λαμία
ΤηλέΦωνο : 2231060104,145
Fax : 2231033945
e-mail: tmpros@teiste.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙ ΚΤΥΟ

Λαμία
Αρ. Πρωτ.:

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ

1. Στο ΦΕΚ 1318/14-12-2017 (τ. η δημοσιεύτηκε η υπ. αριθμ. 7200/7-12-2017 προκήρυξη τεσσάρων (4) θέσεων Διδακτικού
Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, ως εξής:

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ (Τ.Ε.Ι.) ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Α. ΣΧΟΛΗ TEXNOΛOΓlKΩN ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ (Σ.Τ.ΕΦ.)
- ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε.

Μια (1) θέση Καθηγητή (πρώτης βαθμίδας) με γνωστικό αντικείμενο" Κεραμικά Υλικά, Πορώδη και Καταλυτικά».
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ,,: ΑΡΡ4152

- ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤιΣΜΟΥ Τ.Ε.
Μια (1) θέση Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Μοντελοποίηση, Έλεγχος και Διάγνωση ΣΦαλμάτων σε
Παραγωγικές Διεργασίες».
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑΡΡ4153

Β. ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟIΚΟΝΟΜIΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ

Μια (1) θέση ΚαθηΥητή (πρώτης βαθμίδας) με γνωστικό αντικείμενο «Μαθηματικά με έμΦαση στις δομές της Άλγεβρας».
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑΡΡ4154

Γ. ΣΧΟΛΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤιΚΗΣ

Μια (1) θέση Καθηγητή (πρώτης βαθμίδας) με γνωστικό αντικείμενο «Νοσηλευτική».
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑΡΡ4155

2. Στο ΦΕΚ 1375/29-12-2017 (τ. η δημοσιεύτηκε η υπ. αριθμ. 7477/15-12-2017 προκήρυξη τριών (3) θέσεων Διδακτικού
Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, ως εξής:

ΣΧΟΛΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
1. ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ

Μια (1) θέση καθηγητή (πρώτης βαθμίδας) με γνωστικό αντικείμενο «Χειρουργική Νοσηλευτική Διαχείριση Φροντίδας στις
Φυaικοχημικές κακώσΕις».
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑΡΡ4156

Μια (1) θέση Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Νοσηλευτική - Βασική έρευνα στην αντιμικροβιακή
χημειοθεραπεία των νοσοκομειακών λοιμώξεων».
κωδικός Ανάρτηοης στο «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑΡΡ4157

2. ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ
Μια (1) θέση Επίκουρου ΚαθηΥητή με γνωστικό αντικείμενο «Φυοικοθεραπεία - Μηχανική των Μυοσκελετικών
Δυσλειτουργιών».
Κωδικός Ανάρτησης στο «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑΡΡ4158

ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 1.03.2018

Καλούνται οι ΕνδιαΦερόμενοι, που έχουν τα τυπικά προσόντα, να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητας και
όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως αναΦέρεται στο ΦΕΚ δημοσίευσης της προκήρυξης, στη νέα
διαδικτυακή εΦαρμογή ΑΠΕΛΛΑ (https://service-apella.grnet.grO (αφού προηγουμένως κάνουν εγγραΦή).
Περιοσότερες πληροΦορίες παρέχονται από τις Γραμματείες των Τμημάτων.

mailto:tmpros@teiste.gr


Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε.
Τηλέφωνο:2228099523
Ηταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Τεχνολογικών Εφαρμογών
Τμήμα Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε.
Ταχ. Δ(νση: Ψαχνά Ευβοίας
Τ.Κ.34400 Ψαχνά

Τμήμα Μηχανικών Αυτοματισμού Τ.Ε.
Τηλέφωνο: 2228099674
Ηταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή τεχνολογικών Εφαρμογών
Τμήμα Μηχανικών Αυτοματισμού Τ.Ε.
Ταχ. Δ(νση: Ψαχνά Ευβοίας
Τ.Κ.34400 Ψαχνά

Τμήμα Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού:
Τηλέφωνο:2262022569
Η ταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Διοίκησης και Οικονομίας
Τμήμα Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού
Ταχ. Δ(νση: l' χλμ Π.Ε.Ο. Θηβών - Αθηνών
Τ.Κ.32200 Θήβα

Τμήμα Νοσηλευτικής
Τηλέφωνο: 2231060142(60198
Η ταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Επαγγελμάτων Υγείας & Πρόνοιας
Τμήμα Νοσηλευτικής
Ταχ. Δ(νση: 3' χλμ Π.Ε.Ο. Λαμίας -Αθηνών
Τ.Κ.35100 Λαμία

Εσωτερική Διανομή:
Δ(νση Διοικητικού-Οικονομικού
Σ.Τ.ΕΦ.
Σ.Δ.Ο.
Σ.Ε.Υ.Π.
Τμ. Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε.
Τμήμα Μηχανικών Αυτοματισμού Τ.Ε.
Τμήμα Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμοι'ι
Τμήμα Νοσηλευτικής
Τμήμα Φυσικοθεραπείας

Τμήμα Φυσικοθεραπείας
Τηλέφωνο: 2231060176(177
Η ταχυδρομική διεύθυνση είναι:
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας
Σχολή Επαγγελμάτων Υγείας &
Πρόνοιας
Τμήμα Φυσικοθεραπείας
Ταχ. Δ(νση: 3' χλμ Π.Ε.Ο.
Λαμίας - Αθηνών Τ.Κ.35100 Λαμία

2


	00000001
	00000002
	00000003

